Apéritifs, Bieres, Soft, Eau

Apéritifs

Ricard, Pastis 51 (2cl)
Martini (Rosso, Bianco, Rosata) (4cl)
Porto (Rouge, Blanc) (6cl)
Suze (4cl)

Pineau des Charente (6cl)
Muscat de Risevaltes (6cl)
Picon / Picon Vin Blanc
Vodka / Tonic /Orange

Gin Gordon / Tonic / Orange
Gin Bombay/ Tonic/ Orange
Campari Bitter

Rhum Bacardi

Rhum Blanc / Royal Ambré
Perlé de Groseille

Kir, Champagne

(Créme de Cassis, Mare, Framboise ou Fraise des Bois ou Péche au choix)

Kir
Kir Pétillant
Kir Royal

La coupe de Champagne (10cl) Bouteille (75cl)

2cl
4cl
6cl
4cl
6cl
6cl

4cl/10cl
4cl/20cl
4cl/20cl
4cl/20cl

La coupe Duval Leroy (10 cl) Bouteille (75cl)

Whisky

Clan Campbell

Clan Campbell Coca
Jameson

Jack Daniel’s
Chivas 12 ans d’age

Bieres Pressions
Stella Artois
Leffe

Karmeliet

Picon Biere
Panaché
Monaco
Dose de sirop

25 cl

3.90€
4.90€
5.90€
5.70 €
4.50 €
4.50 €
0.30€

(Sirop Fraise, Grenadine, Menthe, Citron, Péche)

4cl
4cl
4cl
75cl

10cl
10cl
10cl

4cl
20cl
4cl
4cl
4cl

33l

4.90€
5.90 €
6.90 €
6.80 €
5.40¢€
540¢€
0.40€

50 cl

7.00 €
8.00€
9.90€
9.60 €
7.90 €
7.90€
0.50€

4.70 € -

4.70 €
4.70€
4.70 €

470 € -t )

470 €

4.70 € /5.70€

5.00€/8.50 €
5.00€/8.50 €
6.00€ /9.50 €
470 €

5.00€

5.00 €

25.00€

3.80€

5.80€

8.00 €

7.80 € /45.00 €
10.00 € /75.00 €

5.50€
8.50€
7.00 €
7.00 €
10.00 €

Bieres Bouteilles

Kwak

Kriek

Anosteke blonde
Anosteke Prestige
Bracine Triple

Sodas et Eaux

Cocktail de Jus de fruits
Jus d’Orange, Pommes ou Ananas
Ice Tea

Coca, Coca zéro

Cidre Doux, Brut
Frenette

Schweppes Tonic
Perrier

Limonade Blanche
Diabolo

Sirop al'eau

(Sirop Fraise, Grenadine, Menthe, Citron, Péche)

Eau Purezza 75cl plate ou gazeuse

Boissons Chaude

Expresso

Grand Café
Chocolat

Thé / Infusion
Cappuccino
Digestifs

Genievre de Houlle
Cognac VSOP
Calvados VS
Cointreau

Grand Marnier
Marie Brizard
Get27ou 31

Eau de Vie de Poire

33cl
25cl
33cl
33cl
33cl

25cl
20cl
25cl
33cl
25cl
33cl/75cl
20cl
33cl
25cl
25cl
25cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5.90€
5.40€
490 €
5.20€
5.50€

5.00 €
4.00 €
4.00€
4.50€
4.00 €
4.00€/10.50€
4.00€
4.00 €
3.00€
3.50€
2.50€

2.50€

2.50€
430¢€
3.50€
3.50€
4.00 €

7.10€
7.10€
7.10€
7.10€
7.10€
7.10€
7.10€
7.10€



